
RE: Meeting with WHO emergency preparedness and response
team_24 May_13:00

მოგესალმებით,

გაცნობებთ, რომ ჯანმრთელობის მსოფლიო ორგანიზაციის წარმომადგენლებთან დაგეგმილი
შეხვედრის დრო კვლავ შეიცვალა. შეხვედრა გაიმართება 24 მაისს, 13:00 საათზე.
გთხოვთ, გაითვალისწინოთ.
პატივისცემით,
მაია

From: Avtandil Talakvadze [mailto:atalakvadze@moh.gov.ge]
Sent: Tuesday, May 22, 2018 1:20 PM
To: Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>
Cc: Amiran Gamkrelidze <a.gamkrelidze@ncdc.ge>; Khatuna Zakhashvili <episurv@ncdc.ge>; pimnadze@ncdc.ge;
Ana Kasradze <anakasradze@gmail.com>; Davit Torua <dtorua@moh.gov.ge>; eka kapanadze
<ekapanadze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>
Subject: Re: FW: MeeƟng with WHO emergency preparedness and response team_24 May_10:00

მოგესალმები მაია, 
დავესწრებით აღნიშნულ შეხვედრას 24 მაისს, 10 საათზე

პატივისცემით
ავთო

вт, 22 мая 2018 г., 12:08 Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>:

ჯანმოსგან მიღებული დამატებითი ინფორმაციის თანახმად, შეგახსენებთ, რომ 25 მაისის
ნაცვლად ჯანმრთელობის მსოფლიო ორგანიზაციასთან დაგეგმილი შეხვედრა გაიმართება
სამინისტროში 24 მაისს, 10:00 საათზე.

გთხოვთ, გაითვალისწინოთ.

პატივისცემით,

მაია

Maia Nikoleishvili

Wed 5/23/2018 10:01 AM

To:Avtandil Talakvadze <atalakvadze@moh.gov.ge>; Amiran Gamkrelidze <a.gamkrelidze@ncdc.ge>; Khatuna Zakhashvili
<episurv@ncdc.ge>; pimnadze@ncdc.ge <pimnadze@ncdc.ge>; Ana Kasradze <anakasradze@gmail.com>; Davit Torua
<dtorua@moh.gov.ge>; eka kapanadze <ekapanadze@moh.gov.ge>;

Cc:Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>;
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From: Maia Nikoleishvili
Sent: Tuesday, May 22, 2018 11:07 AM
To: Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>; 'Khatuna Zakhashvili' <episurv@ncdc.ge>;
'pimnadze@ncdc.ge' <pimnadze@ncdc.ge>; 'Ana Kasradze' <anakasradze@gmail.com>; 'Avtandil
Talakvadze' <atalakvadze@moh.gov.ge>; 'Davit Torua' <dtorua@moh.gov.ge>; 'eka kapanadze'
<ekapanadze@moh.gov.ge>
Cc: Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>
Subject: Meeting with WHO emergency preparedness and response team_25 May_10:00

მოგესალმებით,

გაცნობებთ, რომ მიმდინარე წლის 25  მაისს, 10:00 საათზე სამინისტროში (მე-8 სართული)
დაგეგმილია  ჯანმრთელობის  მსოფლიო  ორგანიზაციის  საგანგებო  სიტუაციებზე
მზადყოფნისა და რეაგირების ჯგუფის გაცნობითი შეხვედრა:
Mr. Kai von Harbou, Country Preparedness and IHR Officer
Ms. Tamila Zardiashvili, National Professional Officer
Ms. Tinatin Gigauri, Programme Assistant

შეხვედრას ასევე დაესწრება ჯანმოს საქართველოს ოფისის ხელმძღვანელი მარიან ივანუშა
და პროგრამის ოფიცერი - ნინო მამულაშვილი.

გთხოვთ, აღნიშნულ შეხვედრაში მონაწილეობას.

პატივისცემით,

მაია ნიკოლეიშვილი

Maia Nikoleishvili MPA

Chief Specialist of International Relations Division
HR Management and International Relations Department
Ministry of Labour, Health and Social Affairs of Georgia
144 Tsereteli ave., 0159 Tbilisi, Georgia
Tel.: +995 32 2510034 (0803)
Cell phone: +995 577272713
E-mail: mnikoleishvili@moh.gov.ge
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